大智学園高等学校軟式野球部

2025 年度新入生練習会のご案内
中学校 校長 殿

大智学園高等学校

校長 金子  良亮

軟式野球部監督 木下 麟太郎

日頃より、本校軟式野球部へのご支援をいただき感謝申し上げます。本部は全国定時制・通信

制全国大会へ 3年連続出場し、3年連続準優勝という成績を収めています。現在もより高みを目

指し、日々活動しております。その一方で、中学校時代は学校生活を思うように送ることができ

なかった生徒や、高校入学後から野球に取り組み始めた生徒も多数在籍しております。今後、一

層の強化を図るとともに、生徒がより充実した学校生活を送るための部活動としての役割も担っ

ております。現在、野球に力を注いでいる生徒も、高校入学を機に、野球に打ち込みたい生徒も

積極的に参加していただければと思います。

つきましては、2025年度新入生を対象とした練習会を下記のとおり開催いたします。一人でも

多くの選手に参加していただけますよう、ご紹介のほど宜しくお願い申し上げます。

1. 対象生徒  ・中学校を 2025年 3月に卒業見込みの者

・高校で軟式野球部に入部し、3年間活動したいという熱意ある者

・野球部に興味のある者（経験不問）

※ 野球の技術より、やる気を重視します。

2. 日  時  第 1回 2024年 11月 02日(土)    8：30～12：00（8：20受付）

第 2回 2024年 11月 30日(土)    8：30～12：00（8：20受付）

第 3回 2024年 12月 08日(日)    8：30～12：00（8：20受付）

※ ご都合の良い日にご参加ください。

※ 雨天の場合、開催中止。前日までにご連絡いたします。

3. 場  所  大智学園高等学校 グラウンド

       住所：東京都新宿区北新宿 1－21－10

       電話：03－5925－2773

4. 持 参 品  野球用具一式（ユニフォーム、ジャージは問いません）

5. 内  容  守備・バッティング基礎練習

6. 申込方法  別紙「参加申込書」に必要事項を記入し、練習会前日までに学校へ

FAX（03－5925－2774）または、メール（mail@daichi.ed.jp）でお送りく

ださい。

7. そ の 他  ・参加費は一切必要ありません。

・練習会に参加することを、中学校の担任、クラブ指導者の方へ伝えてく

ださい。

・練習会における怪我等につきましては、応急処置をいたしますが、

一切の責任を負いかねます。各自でスポーツ保険にご加入ください。

・ご不明な点につきましては、遠慮なくお問い合わせください。

【 問い合わせ先 】 大智学園高等学校 軟式野球部 担当：木下・横地・（金子）

電話：030－5925－2773 （ 学校 ）

「本案内」および「参加申込書」は大智学園高等学校のホームページからも印刷できます。

mailto:mail@daichi.ed.jp）でお送りくださ
mailto:mail@daichi.ed.jp）でお送りくださ